
 
 
 

 
 

Strana 1 (celkem 5) 

KUPNÍ SMLOUVA 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 1380/17/06/OSLUŽ 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. P.V. Service, spol. s r.o. 

Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 

IČO: 25736361 DIČ: CZ25736361 

Spisová značka: C 65582 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená Zuzanou Javůrkovou a Tomášem Andrlem, jednateli společnosti 

bankovní spojení: XXX 

dále jen „Prodávající“ 
 
uzavírají smlouvu kupní (dále jen smlouva). 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž 1 kusu Výdejní chlazený pult 4 GN 1/1 s 

podávací šachtou ABNER – Atyp (dále jen zboží), blíže specifikovaného v nabídce č. 2017094 
v příloze č. 1 této smlouvy a to včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy. 

 
2. Dodávka bude realizována v souladu s požadavky, uvedenými ve Výzvě k podání nabídky, 

včetně zadávací dokumentace, s názvem „Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 pro Fakultní 
nemocnici Plzeň“ v příloze č. 2.  
 

3. Součástí dodávky zboží budou rovněž všechny potřebné komponenty pro montáž a připojení na 
rozvody energií. 
 

4. Účelem této smlouvy je vybavit níže popsanou prodejnu stravovacího provozu kupujícího novým 
funkčním výdejním chlazeným pultem pro rozšíření poskytovaných služeb o samoobslužný 
salátový bar. 

 
5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek v ní dohodnutých dodá zboží, které je 

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje, že dodané zboží, které splní 
účel smlouvy bez vad a nedodělků, převezme a zaplatí kupní cenu.  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že dodané zboží musí být nové, nepoužité a v oblasti kvality musí 

splňovat parametry I. jakosti. 



 
 
 

 
 

Strana 2 (celkem 5) 

II. 
Kupní cena 

 
1. Kupní cenu prodávaného zboží, uvedeného v čl. I. této smlouvy sjednaly smluvní strany na 

částku ve výši 148.939,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %    31.277,19 Kč 

 Cena celkem  180.216,19 Kč vč. DPH 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství a veškeré 
náklady na dopravu do místa plnění včetně související manipulace, balné, pojištění přepravy, 
celní a daňové poplatky, složení a přesun na místo montáže, montáž a uvedení do provozu, 
revizní činnosti, zaškolení obsluhy, veškerou dokumentaci ke zboží a další náklady prodávajícího. 

 
3. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná. 

 
III. 

Doba, místo a způsob plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět plnění do 6 týdnů od uzavření této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny 
předem. Kontaktní osobou za kupujícího je XXX 
 

3. Prodávající poskytne kupujícímu technické parametry a požadavky pro realizaci technické a 
stavební připravenosti. Dodávka a montáž proběhne po realizaci technické a stavební 
připravenosti, která bude zajištěna kupujícím. 

 
4. Místem plnění je Fakultní nemocnice Plzeň – Lochotín, alej Svobody 80, 304 60 Plzeň-Lochotín, 

Chirurgický komplement, prodejna a jídelna Oddělení léčebné výživy a stravování. Vykládka 
proběhne na vozovce před objektem, takže je nutný nákladní vůz s hydraulickou plošinou. 
Přeprava po budově na paletě po rovné podlaze (možno použít paletový nebo plošinový vozík) a 
do patra převoz nákladním výtahem o vnitřním rozměru kabiny 2400 x 1600 mm. Zařízení musí 
být zabaleno způsobem vhodným ke zvolenému druhu přepravy tak, aby se předešlo jeho 
poškození. 

 
5. Součástí dodávky je i doprava předmětu zakázky do místa plnění, včetně související manipulace, 

vykládka, přesun na místo instalace, vybalení včetně odstranění ochranných fólií a usazení, 
kompletace a montáž (sestavení) jednotlivých dílů zařízení, připojení k el. proudu a odzkoušení 
všech funkcí, zaškolení v rozsahu obsluhy a provozní údržby zařízení. 

 
6. O průběhu a výsledku předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání. 
 
7. Prodávající v rámci předání předmětu plnění předá kupujícímu níže uvedené doklady: 

 

 Dodací list; 

 Předávací protokol; 

 Protokol o zaškolení obsluhy; 

 Záruční list;  

 Prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou nebo 
Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku; 

 Protokol o kontrole elektrického spotřebiče; 

 Návod k obsluze a uživatelská dokumentace v českém jazyce.  
 

Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich 
uvedení do provozu a předání kupujícímu. 

 
 
 



 
 
 

 
 

Strana 3 (celkem 5) 

8. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 
v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

 
9. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 

vady zboží neprodleně odstranit. 
 

10. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím protokolu. 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu dle čl. II této smlouvy po převzetí zboží kupujícím 

na základě potvrzeného předávacího protokolu bez vad a nedodělků. Kupující se zavazuje 
uhradit kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti.  
 

2. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářních dní od 
data vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den připsání finanční částky 
představující kupní cenu na účet prodávajícího. 

 
3. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 

povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení. 
 
4. Faktura vystavená prodávajícím za dodané zboží musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 

dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
v souladu se smluvními ujednáními. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba 
splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 
 

5. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Úhradu za dodané zboží provede kupující v 
české měně. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 
 

5. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení s 
nástupem technika na opravu do 24 hodin od nahlášení závady kupujícím. Dodání náhradního 
dílu dle dostupnosti výrobce. 

 
 
 
 
 

VI. 



 
 
 

 
 

Strana 4 (celkem 5) 

Výhrada vlastnictví 
 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, zboží je nové, nepoužité a neváznou na 
něm žádné dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích osob. 
 

2. Prodávající výslovně ujistil kupujícího, že zboží je bez jakýchkoliv vad. Povinností kupujícího je, 
aby si zboží při převzetí zběžně prohlédl, zda na něm nejsou zjevné vady. 

 
3. Kupující není povinen zboží převzít, pokud na něm shledá zjevné vady. 

 
4. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží. 
 

VII. 
Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  

ve výši 0,01% z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 

4. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu škody 
způsobenou porušením smluvní povinnosti. 
 

VIII. 
Platnost smlouvy 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
IX. 

Ukončení platnosti smlouvy 
 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana 
nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má. Důvodem k odstoupení od smlouvy je 
především nesplnění závazku prodávajícího odevzdat zboží v termínu dle čl. III této smlouvy a 
skutečnost, že zboží nebude mít dohodnuté vlastnosti, bude mít vady bránící jeho obvyklému 
užívání a prodávající po upozornění kupujícím neprodleně nezjedná nápravu. 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, vymezující předmět, rozsah a cenu plnění. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Nabídka č. 2017094 ze dne 14.11.2017. 
Příloha č. 2: Výzva k podání nabídky s názvem „Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 pro Fakultní 
nemocnici Plzeň“ ze dne 08.11.2017. 

 
2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 

kupujícího. 
 

3. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
 



 
 
 

 
 

Strana 5 (celkem 5) 

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 
 

5. Tato smlouva, včetně příloh, je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží 
její jedno vyhotovení. 
 

6. Prodávající podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 
 

7. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že  
Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě  
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 
 

8. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 

 
 
Dne: 

       Dne:       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Zuzana Javůrková 

jednatel P.V. Service, spol. s r.o. 
Tomáš Andrle 

jednatel P.V. Service, spol. s r.o.  

 



Nabídka vyhotovena dne: 14. 11. 2017 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA č. 2017094 
na dodávku gastronomického zařízení 

 

 

Záruční podmínky: 24 měsíců 

Platební podmínky: splatnost faktur 30 dní 

Platnost nabídky: 90 dní

 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Edvarda Beneše 1128/13 
 Ing. David Kuzma 305 99 Plzeň 
 377 402 205 IČ: 00669806 
 kuzmad@fnplzen.cz DIČ: CZ00669806 

 

Zhotovitel: P.V. Service, spol. s r.o. Libušská 118/246 
 Vladan Krčmář 142 00 Praha 
 777 280 385 IČ: 25736361 
 krcmar@pvservice.cz DIČ: CZ25736361 

Dodací podmínky: Cca 6 týdnů od objednání 
 

mailto:kuzmad@fnplzen.cz
mailto:krcmar@pvservice.cz


 

 

 
 

Výdejní chlazený pult 4 GN 1/1 s podávací šachtou 143.939,- Kč bez DPH 
ABNER - Atyp 

Ilustrační foto 

Chlazený pult 4/1 
POPIS ZAŘÍZENÍ: 
Konstrukce: 
Plášť, konstrukce a komponenty pultu a vany jsou 
vyrobeny z nerezové oceli 18/10. 
Hygienický zákryt je z kaleného skla tl. 8 mm s oblými 
hranami. 
Osvětlení pomocí zářivky. 
Napětí: 230 V ~ 50 Hz Příkon: 380 W Jištění: 16 A Krytí: 
IP 21 
Rozměry: 1500x700x1377/900 mm (s/bez hyg. zákrytu) 
Užití 
Chladící vana pultu je určena výhradně k udržování 
teploty předem zchlazených jídel (polotovarů, salátů, 

nápojů v PET lahvích apod.) ve vlastních obalech nebo GN. 
Popis 
Pult je vyroben z nerezové oceli s hygienickým zákrytem s tvrzenými skly s oblými hranami. 
Chladící jednotka se skládá z agregátu umístěného v dolní části pultu. 
Programovatelný termostat 
- řídí automaticky všechny funkce chlazení včetně odtávání. 
- je optimálně naprogramován ve výrobě a obsluha volí pouze požadovanou teplotu. 
- indikuje teplotu uvnitř vany 
Automatické odtávání a odtok kondenzátu výrazně zjednodušuje obsluhu zařízení. 

Neutrální pult s podávací šachtou 
POPIS ZAŘÍZENÍ: 
Konstrukce: 
Plášť, konstrukce a komponenty pultu jsou vyrobeny z nerezové oceli 18/10. 
POUŽITÍ: 
Podávací šachta je určena k podávání košů s nádobím (porcelánové misky, talíře apod.) ve výdejních 
linkách. 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Rozměry: 
celkové: 700x700x900 mm vestavba: 595x595 mm vnitřní šachty: 508x508 mm Hmotnost: 22 kg 
Nosnost: 60 kg 
Kapacita: 6 ks košů 500x500x115 mm (nejsou součástí dodávky) 
Konstrukce: 
Podávací šachta je vyrobena z chromniklové oceli 18/10. 
Zvedací plošina je v rozích osazena kluznými podložkami umožňujícími její plynulý pohyb uvnitř 
šachty. 

P.V. Service, spol. s r.o., Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 I obchod@pvservice.cz I +420 XXX 

IČ: 25736361, DIČ: CZ25736361 I Spisová značka: C 65582 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: XXX I www.pvservice.cz  

mailto:obchod@pvservice.cz
http://www.pvservice.cz/


 

143 939,00 Kč bez DPH 

5 000,00 Kč bez DPH 

148 939,00 Kč bez DPH 

31 277,19 Kč 

180 216,19 kč 

Vč. zaškolení obsluhy 

CENOVÁ REKAPITULACE 

Celková cena za technologii Doprava a montáž Cena celkem bez DPH DPH 21% 

Cena celkem včetně DPH 

Požadavky na technickou a stavební připravenost: Pult s chlazenou vanou je vybaven přívodním 

kabelem s vidlicí = musí být pro jeho připojení nachystána elektrická zásuvka 230 V ~ 50 Hz 16 A. 

Prohlášení dodavatele: Nabízené zařízení je nové, nepoužité a neváznou na něm žádné dluhy, 

zástavní práva nebo jiná práva třetích osob. 

Podmínky reklamace a záručního a pozáručního servisu: nahlášení závady na servis@pvservice.cz, 

Zásah technika do 24 hodin od nahlášení, dodání ND dle dostupnosti výrobce 

P.V. Service, spol. s r.o., Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 I obchod@pvservice.cz I +420 XXX 

IČ: 25736361, DIČ: CZ25736361 I Spisová značka: C 65582 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: XXX I www.pvservice.cz 

mailto:servis@pvservice.cz
mailto:obchod@pvservice.cz
http://www.pvservice.cz/


Výzva k podání nabídky 
1 ks Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

Strana 1 (celkem 5) 

email: kuzmad@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY: 

Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na dodání zařízení pro Oddělení léčebné výživy a stravování ve Fakultní 
nemocnici Plzeň: 

1 ks - Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 s podávací šachtou na koše 
a oboustrannou podnosovou dráhou 

Obsah 

1. Základní identifikační údaje Zadavatele ..................................................................................................... 1 
2. Předmět zakázky ........................................................................................................................................ 1 

2.1. Požadavky zadavatele ....................................................................................................................... 2 
2.2. Referenční výrobek ........................................................................................................................... 2 
2.3. Požadavky na dodávku ..................................................................................................................... 3 

3. Předpokládaná hodnota ............................................................................................................................. 3 

4. Místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................................................... 3 

5. Hodnocení nabídek .................................................................................................................................... 3 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracovánínabídkové ceny ..................................................................... 4 

7. Lhůta a požadavky na zpracování a předložení nabídky ........................................................................... 4 

8. Obchodní podmínky ................................................................................................................................... 4 

9. Práva Zadavatele ....................................................................................................................................... 5 

1. Základní identifikační údaje Zadavatele 

 

2. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka 1 ks - Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 s podávací šachtou na koše a 
oboustrannou podnosovou dráhou pro stravovací provoz ve Fakultní nemocnici Plzeň - Lochotín. Jedná se 
nákup nového zařízení pro rozšíření poskytovaných služeb o samoobslužný salátový bar v prodejně 
provozované stravovacím provozem.

 

Lhůta pro podání nabídek: 16.11.2017 do 09:00 hod. 
Zodpovědná 

osoba: 

Ing. David Kuzma +420 377 

402 205 
  kuzmad@fnplzen.cz 

 

Zadavatel B 

Název 

Sídlo Fakultní nemocnice Plzeň Edvarda 

Beneše 1128/13 305 99 Plzeň 

Zastoupený MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel 

Kontaktní 

údaje 

Kontaktní osoba Ing. David Kuzma 

Telefon +420 377 402 205 

E-mail kuzmad@fnplzen.cz 
 

mailto:kuzmad@fnplzen.cz
mailto:kuzmad@fnplzen.cz


Výzva k podání nabídky 
1 ks Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

Strana 2 (celkem 5) 

email: kuzmad@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

 

 

2.1. Požadavky zadavatele 

Zadavatel požaduje vypracování nabídky na dodání 1 ks - Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 s podávací 
šachtou na koše a oboustrannou podnosovou dráhou dle specifikace dodávky. 

Specifikace dodávky: 

• chlazený výdejní pult - rozměry délka x šířka x výška: 1500 x 700 x 900 mm, 

• neutrální pult s podávací šachtou - rozměry délka x šířka x výška: 700 x 700 x 900 mm, 

• celkové rozměry sestavy 2200 x 700 x 900 - rozměry se mohou lišit ± 10%, 

• podávací šachta na koše - vnitřní rozměry délka x šířka 500 x 500 mm, 

• oboustranná podnosová dráha při delších stranách výdejního pultu (tzn. 2 kusy), se zkosenými 

náběžnými hranami, rozměry délka x šířka: 2200 x 330 mm, 

• hygienický zákryt chlazené vany z kaleného (tvrzeného) skla tl. 8 mm s oblými hranami - rozměr výška: 

cca 1377 mm, 

• kompletní zakrytování všech částí chlazeného i neutrálního pultu, 

• chlazená vana pro 4 gastronádoby GN 1/1, hloubka vany 210 mm, 

• materiál nerezový plech AISI 304, tl. min. 1,5 mm, 

• osvětlení chlazené vany, 

• agregát chladicí jednotky umístěn v dolní části pultu, 

• výkon chlazení musí odpovídat uložení zeleninových salátů při +5 oC, 

• napájecí napětí 230V ~ 50Hz, 

• 9 kusů nerezových příček pro umístění gastronádob do chlazené vany. 

2.2. Referenční výrobek 

 

 

Základní rozměrové schéma a ilustrační obrázek. 

 



Výzva k podání nabídky 
1 ks Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

Strana 3 (celkem 5) 

email: kuzmad@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

 

Místo plnění 

areál Fakultní nemocnice Plzeň - Lochotín 
alej Svobody 80, Plzeň Zásobovací 
ústředna Oddělení léčebné výživy a 
stravování 

 
 

2.3. Požadavky na dodávku 

Dodávka zařízení musí být realizována nejpozději do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky. 

Dodané zařízení musí být nové a nepoužité. 

Součástí dodávky musí být: 

• doprava předmětu zakázky do místa plnění, včetně související manipulace, 

• vykládka, přesun na místo instalace, vybalení včetně odstranění ochranných fólií a usazení, 

• kompletace a montáž (sestavení) jednotlivých dílů zařízení, 

• připojení k el. proudu a odzkoušení všech funkcí, 

• zaškolení v rozsahu obsluhy a provozní údržby zařízení. 

Součástí předání dodávky musí být: 

• Dodací list; 

• Předávací protokol; 

• Protokol o zaškolení obsluhy; 

• Záruční list; 

• Prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou nebo Osvědčení 

o jakosti a kompletnosti výrobku; 

• Protokol o kontrole elektrického spotřebiče; 

• Návod k obsluze a uživatelská dokumentace v českém jazyce. 

Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich uvedení do 
provozu a předání kupujícímu. 

3. Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 150.000,00 Kč bez DPH = 181.500,00 Kč vč. DPH. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je Fakultní nemocnice Plzeň - Lochotín, alej Svobody 80, 304 60 Plzeň-Lochotín, Chirurgický 

komplement, prodejna a jídelna Oddělení léčebné výživy a stravování. 

Vykládka proběhne na vozovce před objektem, takže je nutný nákladní vůz s hydraulickou plošinou. V budově 
přesun zařízení po rovné podlaze (možno použít paletový nebo plošinový vozík) a do patra převoz nákladním 
výtahem o vnitřním rozměru kabiny 2400 x 1600 mm. 

Zařízení musí být zabaleno způsobem vhodným ke zvolenému druhu přepravy tak, aby se předešlo jeho 
poškození. 

5. Hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je celková výše nabídkové ceny vč. DPH. 

Jako nejúspěšnější nabídka bude vybrána ta, která bude obsahovat nejnižší cenu vč. DPH.



Výzva k podání nabídky 
1 ks Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

Strana 4 (celkem 5) 

email: kuzmad@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Cena bude uvedena jako cena bez DPH a vč. DPH. 

V ceně budou zahrnuty veškeré náklady, související s plněním předmětu veřejné zakázky dle bodu 2.3. 
této výzvy (doprava do místa plnění včetně související manipulace a dále uvedené činnosti). 

V rámci nabídky musí uchazeč předložit: 

1/ Základní popis, rozměry, technický výkres a foto prokazující shodu se zadáním. 

2/ Požadavek na technickou a případně stavební připravenost (technický výkres včetně kót pro umístění 
přívodu el. proudu a odvodu kondenzátu, napětí, příkon, jištění, rozměry potrubí pro odtok kondenzátu, 
apod.). 

3/ Cenovou nabídku, obsahující celkovou cenu v Kč bez a s DPH (cena včetně dopravy do místa plnění). 

4/ Termín dodání od přijetí závazné objednávky. 

5/ Potvrzení záruky za jakost dodaného zařízení po dobu minimálně 24 měsíců od data předání dodávky. 6/ 

Souhlasné stanovisko s požadovanou splatností faktury 30 kalendářních dní od data vystavení faktury. 7/ 

Podmínky reklamace a záručního servisu (uvést kontakt pro vyřízení reklamace). 

7. Lhůta a požadavky na zpracování a předložení nabídky 

Nabídka musí být předložena v elektronické podobě a v souladu s požadavky na jednotný způsob zpracování 

nabídkové ceny dle bodu 6. 
V elektronické podobě nabídku zaslat na e-mail KUZMAD@fnplzen.cz, v písemné podobě, poštou či osobně, 
na adresu Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň - Bory, budova č. 5 kancelář č. 2-20, Odbor služeb, Ing. 
David Kuzma. 
Nabídku označit nápisem „CHLAZENÝ PULT". 
Nejzazší termín pro podání nabídek 16.11.2017 do 09:00 hod. 

8. Obchodní podmínky 

1. Bude uzavřena kupní smlouva na předmětnou dodávku. 

2. Veškeré činnosti zájemce musí být v souladu s příslušnými zákonnými požadavky. 

3. Nabídkové ceny včetně DPH jsou maximální a nejvýše přípustné. 

4. Způsob úhrady bude proveden fakturací. 

5. Faktura vystavená uchazečem za provedenou dodávku musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených faktur. 

6. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena 30 kalendářních dní od data vystavení faktury. 

7. Součástí faktury bude zápis o předání potvrzený odpovědným zástupcem FN Plzeň. 

8. Úhradu za dodané zboží provede Zadavatel v české měně. 

9. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

 

mailto:KUZMAD@fnplzen.cz


Výzva k podání nabídky 
1 ks Výdejní chlazený pult 4 GN1/1 
pro Fakultní nemocnici Plzeň 

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 

Strana 5 (celkem 5) 

email: kuzmad@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

9. Práva Zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky; 

b) upřesnit podmínky zakázky; 

c) zveřejnit všechny náležitosti výzvy k podání nabídky i následného smluvního vztahu; 

d) vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě; 

e) vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace, uvedené uchazečem v 
nabídce; 

f) uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se Zadavatelem; 

g) výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, Zadavatel si vyhrazuje právo 
jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění; 

h) uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v soutěži. 

V Plzni dne 08.11.2017 

vedoucí Oddělení léčebné výživy a stravování 

Fakultní nemocnice Plzeň 


